REQUERIMENTO N.º             , DE 2007
(Do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame)

Requer a revisão do despacho de
distribuição do Projeto de Decreto
Legislativo n.º 324, de 2007 , para incluir o
exame de mérito pela Comissão de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável,
além das comissões constantes no despacho
inicial.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 32, inciso VI, alínea “b”, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a revisão do despacho de
distribuição do Projeto de Decreto Legislativo n.º 324, de 2007 , para incluir o
exame de mérito pela Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável, tendo em vista que a proposição citada trata de matéria atinente ao
meio ambiente.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2007.

Antonio Carlos Mendes Thame
Deputado Federal

PSDB/SP